

Soupis prací

Zakázka	Dodávka a montáž jevištních textilií v KD Vltava		
Objednatel	SPRÁVA DOMŮ s.r.o.		IČO: 25157337
	Čečova 2248/44		DIČ: CZ25157337
	370 04	České Budějovice	
Zhotovitel	Divadelní služby Plzeň, s.r.o.		IČO: 29122651
	Sukova 2604/26		DIČ: CZ29122651
	30100	Plzeň	

Pol. č.	název položky	MJ	počet MJ	cena za MJ (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
1.	Horizont, šířka 12,75 m x výška 7,45 m, jevištní samet 470 g/m2, černý, nehořlavá úprava	ks	2	59 638,91 Kč	119 277,82 Kč
2.	Šála, šířka 2,25 m x výška 7,20 m, jevištní samet 470 g/m2, černý, nehořlavá úprava	ks	12	10 178,77 Kč	122 145,24 Kč
3.	Sufita, šířka 12,00 m x výška 1,40 m, jevištní samet 470 g/m2, černý	ks	3	11 801,28 Kč	35 403,84 Kč
4.	Dělicí horizont, šířka 12,75 m x výška 7,45 m, jevištní samet 470 g/m2, černý,	ks	2	59 638,91 Kč	119 277,82 Kč
5.	Hlavní opona s podšívkou, šířka 11,25 m x výška 5,28 m, jevištní samet 391 g/m2 vínový 3689 + dekomolton černý 160 g/m2, nehořlavá úprava	ks	1	41 778,15 Kč	41 778,15 Kč
6.	Harlekýn opony, šířka 28 m x výška 1,10 m, bez podšívky, jevištní samet 391 g/m2, vínový 3689, nehořlavá úprava	ks	1	22 160,60 Kč	22 160,60 Kč
7.	Doprava, montáž, přesun hmot, lešení	kpl	1	29 288,14 Kč	29 288,14 Kč
8.	Demontáž a likvidace starých textilií	kpl	1	1,00 Kč	1,00 Kč
CELKEM					489 332,61 Kč

Vyplní účastník